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Dyskoteka „Zielona Majówka” 
19 maja 2022 roku odbyła się dyskoteka szkolna „Zielona Majówka”. Impreza 

podzielona była na trzy etapy, w których uczestniczyły dzieci i młodzież poszczególnych grup 

wiekowych. Na początku przy dźwiękach muzyki bawiły się przedszkolaki. Deserem były dla 

nich przygotowane przez rodziców gofry. Kolejną grupę stanowili uczniowie klasy I-III. 

Atrakcją były zabawy edukacyjne i taniec przy dźwiękach muzyki oraz poczęstunek ( tosty, 

popcorn, galaretka, napoje oraz gofry). Ostatnia grupa to uczniowie klasy IV-VIII, którzy z 

wielką radością czekali na zabawę. Super się bawili przy swojej ulubionej muzyce. Belgijka, 

Pociąg, Chusteczka to były ich najbardziej integracyjne zabawy. Dziękujemy młodzieży za 

kulturę osobistą i umiejętnośd zabawy w grupie, Samorządowi Uczniowskiemu za pracę, 

Rodzicom za przygotowanie  pysznego poczęstunku, Wychowawcom za opiekę i panu 

Dyrektorowi za pomoc w realizacji całej imprezy.  

                                                                                                                    Dagmara Podlasek 
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Egzaminy ósmoklasisty 2022 

 

W naszej szkole w dniach 24-26 maja 2022r. uczniowie klasy ósmej przystąpili do Egzaminów  

ósmoklasisty. Rozpoczęli o godzinie 9:00 sprawdzianem z języka polskiego, na który mieli 120 

minut. W kolejnych dniach uczniowie przestąpili do testów z matematyki (100 minut) i języka 

angielskiego (90 minut). Po wejściu na sale uczniowie zasiedli na wylosowanych wcześniej 

miejscach po czym otrzymali arkusze egzaminacyjne i zaczęli pisad. 

      Karolina Winiarska 
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II miejsce w konkursie 

 

Uczennica naszej szkoły Dominika Sikora wzięła udział w konkursie pod hasłem: "NAKRĘCENI 

PRZEZ WIESZCZA". Dominika zajęła II miejsce w turnieju muzycznym (kategorii szkół 

podstawowych). Gratulujemy naszej koleżance i życzymy dalszych sukcesów. 

    Dagmara Podlasek 
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 Sztandar szkoły 

W roku 2021/22 sztandar występował w składzie: 

- Dagmara Podlasek 

- Bartłomiej Bykowski                                                          

- Dominika Sikora 

- Julia Furtek 

- Mateusz Olech 

- Martyna Olech                                     

                                                                                                                                    Dominika Sikora 
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IV Wojewódzki Konkurs Recytatorski „ 

Strofy o Ojczyźnie” 
  

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim „ Strofy o 

Ojczyźnie” skierowanym dla uczniów szkół noszących im. Jana Pawła II . Po raz drugi odbył 

się on w wersji zdalnej. Uczestnicy deklamowali wiersze tematycznie związane z pięknem 

naszej Ojczyzny. Reprezentanci ZS w Stępinie zostali docenieni przez komisję konkursową i 

zdobyli zaszczytne miejsca. 

 Kategoria I (klasy 4-6) 

III miejsce -  Wojciech Kowalczyk – uczeo klasy 5 Zespołu Szkół w Stępinie 

Kategoria II ( klasy 7-8) 

Wyróżnienia: 

Magdalena Warchoł – uczennica klasy 7 Zespołu Szkół w Stępinie 

Zuzanna Ziobrowska - uczennica klasy 7 Zespołu Szkół w Stępinie 

               Paulina Froo 
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Dzień sportu 
1 czerwca w naszej szkole odbył się dzieo sportu. Z tej okazji odbyło się wiele atrakcji. 

Dzieo rozpoczął się w rytmie zumby przy której wszyscy uczniowie wraz z nauczycielami się  

świetni bawili. 

Następnie odbył się turniej w tenisa stołowego oraz wyścig na  torze przeszkód. Każdy musiał 

wziąd udział a zwycięscy mogli liczyd na nagrody. 

Na hali odbyły się mecze w siatkówkę, w tym samym czasie na boisku odbywały się mecze w 

piłkę nożną. A królem rzutów do kosza został ksiądz Marian Płonka. 

Na koniec odbył się mecz między nauczycielami a uczniami w piłce siatkowej. 

Serdecznie dziękujemy nauczycielom oraz rodzicom za zorganizowanie tego wspaniałego 

dnia 

 

                            Bartek Bykowski 
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Dzień Ziemi i ekologii 
1 czerwca uczniowie klas IV – VIII zaprezentowali wyniki swych prac projektowych 

dotyczących szeroko pojętej tematyki ekologii i ochrony przyrody. 

Klasa czwarta wykonała prototyp ekologicznego domu z najbliższym otoczeniem oraz 

wykorzystaniem dla uprawy roślin i chowu zwierząt terenów zielonych. 

Uczniowie klasy V i VI stworzyli poster informujący o wodzie, jej składzie, właściwościach, roli 

w życiu organizmów żywych. 

Klasa siódma sporządziła 5 plakatów traktujących o zagrożeniach Ziemi wynikających z 

działalności człowieka, a mających wpływ na życie roślin i zwierząt. Barwnie wykonane, 

ciekawie opowiedziane dały nowe spojrzenie na kwestię zachowania „zielonej planety” dla 

przyszłych pokoleo. 

Uczniowie klasy VIII wykonali plakaty traktujące o ochronie przyrody na obszarze naszego 

województwa – rezerwaty przyrody oraz o parkach narodowych południowej Polski. 

Podsumowaniem było obejrzenie filmiku Pauliny Froo- uczennicy klasy VIII o segregacji 

śmieci. Filmik zdobył I miejsce w konkursie gminnym organizowanym przez Zespół Szkół w 

Lubli. 

                    Wiktoria Danek 
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„Turniej szachowy w Przeworsku” 

 czerwca uczniowie naszej szkoły brali udział w Szkolnych Indywidualnych 
Mistrzostwach Szachowych Województwa Podkarpackiego. Filip Grygiel z klasy II zajął 5 
miejsce. Milena Makuch i Weronika Furtek zajęły kolejno 40 i 42 miejsca. Julia Furtek z klasy 
VII zajęła 3 miejsce w kategorii dziewcząt. Wiktoria Danek z VIII klasy również zajęła 3 
miejsce w kategorii dziewcząt, a Paulina Froo 15. 

           Paulina Froń 
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Projekt „ Wakacje na trzeźwo” 

Co roku przed zakooczeniem nauki jest organizowana akcja pod hasłem   „Wakacje na 

trzeźwo”. Uczniowie przygotowali własnoręcznie robione plakaty. Przedstawiają one 

problemy nałogowe, takie jak picie alkoholu, palenie papierosów, zażywanie narkotyków , 

dopalaczy. Akcja ma na celu pokazanie tych problemów i uświadomienie tego w jaki sposób 

zmieniają nasze życie.  

   

                                         Magdalena Warchoł 
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 Pożegnanie ósmoklasistów 
W tym roku po 10 latach uczęszczania do naszej szkoły nadszedł moment, w którym nasze 

drogi się rozchodzą. W tym momencie kooczy się pewien etap naszego życia. Przeżyliśmy 

razem wiele dobrych i złych chwil, razem rozwiązywaliśmy wszystkie problemy i staraliśmy 

się je załagodzid. Były to cudowne chwilę, które na zawsze zostaną w naszej pamięci. Jako 

absolwenci chcielibyśmy podziękowad każdej osobie, która włożyła w nas duży nakład pracy i 

serca, dziękujemy również za ogromną cierpliwośd.  

 

                Absolwenci 
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- puk puk Pani  pyta Jasia: 

- kto tam? - Odrobiłeś zadanie domowe? 

- matematyka - Tak, przeczytałem całą lekturę i nauczyłem się  

- sama?   do sprawdzianu! 

- nie, z zagrożeniem….                 Pani osłupiała krzyczy: 

                                                        - Jasiu, Ty chyba żartujesz! 

                                                        - Tak, ale to pani zaczęła.  

  



 

Tu i teraz - bis Strona 13 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakład: 54 

Opiekun: Anna Maraj, Tomasz Guz 

Redaktor naczelny: Dagmara Podlasek 

Skład redakcji: Paulina Froo, Wiktoria Danek, Dominika Sikora, Dagmara Podlasek, Karolina 

Winiarska, Bartłomiej Bykowski 

Adres: Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Stępinie, Stępina 54 


